一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成25年8月20日（火）

支出負担行為担当官

青森労働局総務部長 宮下 健彦

１ 競争入札に付する事項

（1） 件  名 生活保護受給者等就労自立促進事業の巡回相談用備品等の購入

（2） 仕  様 入札説明書による。

（3） 履行期限 平成25年9月27日(金)

（4） 履行場所 入札説明書による

（5） 入札方法   入札説明書による。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

（1） 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しないものであること。

（2） 平成25・26・27年度厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、東北地域の「物品の販売」の「Ｂ」[Ｃ」

又は「Ｄ」等級に格付けされている者であること。

（3） 労働保険に加入しており、かつ労働保険料の滞納が無いこと。（直近2年間の労働保険料の未納が無いこと。）

（4） 資格審査申請書又は添付書類に虚偽の事実を記載していないと認められる者であること。

（5） 支出負担行為担当官及び官公庁から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（6） 会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされて

いる者でないこと。

（7） 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずる者として、厚生労働省発注案件からの排除要

請があり、当該状態が継続している者でないこと。

３ 電子入札システムの利用

本案件は、電子入札システムにより行う。ただし、電子入札によりがたい者は、支出負担行為担当官に申し出た場合に限り

紙入札方式に変更することができる。

４ 契約条項（入札説明書、仕様書等）を示す日時及び場所

（1） 日 時  本公告の日から平成25年8月30日（金 ）１２時００分まで

（2） 場 所  青森市新町2-4-25 青森合同庁舎5階 青森労働局総務部総務課会計第一係（担当者：齊藤）

５ 入札参加資格

入札を希望する者は、証明書等（入札参加申込書及び資格審査結果通知書（全省庁統一資格）等）を下記により提出するこ

と。

（1） 電子入札による場合

平成25年8月30日（金）１６時００分までに電子入札システムにより提出すること。

（2） 紙入札による場合

平成25年8月30日（金）１６時００分までに青森労働局総務部総務課会計第一係に提出すること。

６ 入札手続等

（1） 入札書の提出

① 電子入札による場合

平成25年9月2日（月）１６時００分までに電子入札システムにより提出すること。

② 紙入札による場合

平成25年9月2日（月）１６時００分までに青森労働局総務部総務課会計第一係に提出すること。

（2） 開札の日時及び場所

日 時  平成25年9月3日（火）１３時３０分

場 所  青森労働局総務部総務課別室（青森市新町2-4-25 青森合同庁舎5階）

（3） 入札の無効

入札に参加する資格のない者のした入札、入札に関する条件に違反した者の入札は無効とする。

７ その他

（1） 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨  日本語及び日本国通貨

（2） 入札保証金及び契約保証金  免除

（3） 契約書作成の要否  要